
    

DCH-778-8/17  

POSTANOWIENIE NR 558 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

w sprawie trybu i zasad powołania Gminnej i Obwodowych Komisji do spraw 

referendum gminnego w referendum gminnym w sprawie odwołania przed upływem 

kadencji Wójta Gminy Kamień, zarządzonym na dzień 1 października 2017 r. 
 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 oraz 50 ustawy z dnia 15 września 2000 r.                              

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400) Komisarz Wyborczy w Chełmie, postanawia 

co następuje: 
 

§ 1. Ustala się  6 osobowy skład Gminnej Komisji do spraw referendum w Kamieniu w 

następujących proporcjach: 

 

- 3 osoby zgłoszone przez Inicjatora Referendum, 

- 3 osoby zgłoszone przez Wójta Gminy Kamień, 

 

 

§ 2. Ustala się skład 6 osobowe składy Obwodowych Komisji do spraw referendum na terenie 

Gminy Kamień  w następujących proporcjach:  

 

- 3 osoby zgłoszone przez Inicjatora Referendum. 

- 3 osoby zgłoszone przez Wójta Gminy Kamień, 

 

§ 3. Zgłoszenia kandydatów do składu Gminnej Komisji oraz Obwodowych komisji do spraw 

referendum w Kamieniu należy składać do Komisarza Wyborczego w Chełmie do dnia                              

1 września 2017 r. Wzór zgłoszenia stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego 

postanowienia. 

 

§ 4. Zgłoszenia przyjmowane są w dni robocze od poniedziałku do piątku w siedzibie 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie, Pl. Niepodległości 1, III piętro, pok. 

286, 288  i 324, w godzinach urzędowania tj. od godz. 730 do 1530 . Zgłoszeń należy dokonywać 

na formularzach, które dostępne są w siedzibie Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie 

oraz na stronie internetowej Komisarza Wyborczego w Chełmie http://chelm.kbw.gov.pl 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         

     Komisarz Wyborczy  

w Chełmie 

          (-) Piotr Sławomir Jakubiec 


		2017-08-17T10:50:19+0200




